Grunderbetriebe

Das MOERISCH Tel 04762/81 372 Mail info@moerisch.at

Fam. Moerisch Web www.moerisch.at

KOLLERs Hotel Tel 04762/82 000 Mail info@kollers.at

Fam. Koller Web www.kollers.at

Seegliick Hotel Forelle Tel 04766/ 20 500 Mail office@hotel-forelle.at

Fam. Aniwanter Web www.hotel-forelle.at

Romantik SPA Hotel Seefischer Tel 04246/ 77 12 Mail hotel@seefischer.at

Fam. Berndl Web www.seefischer.at

Hotel See-Villa Tel 04766/ 2102 Mail kontakt@see-villa.at

Fam. Tacoli Web www.see-villa.eu

Familienhotel Post Tel 04766/ 21 08 Mail info@familienhotelpost.com

und Web www.familienhotelpost.com

Villa Postillion am See Tel 04766/ 25 52 Mail info@villa-postillion.at

Fam. Sichrowsky Web www.villa-postillion.at

Familien-Sporthotel Brennseehof Tel 04246/ 24 95 Mail hotel@brennseehof.com

Fam. Palle Web www.brennseehof.com

Familien-Gut Hotel Burgstaller Tel 04246/ 71 26 Mail info@familiengut.at

Fam. Burgstaller Web www.familiengut.at

Hotel Bellevue Tel 04762/ 81 346 Mail hotel@bellevue.or.at

Fam. Schaul Web www.bellevue.or.at

Seefels Appartements direkt Tel 0676 925 50 02 Mail info@seefels.net

am Millstatter See Web www.seefels.net

Seehotel Steiner Tel 04762/81 713 Mail seehotel-steiner@aon.at

Fam. Steiner Web www.seehotel-steiner.at

Hotel Moserhof GmbH Tel 04762/ 81 400 Mail hotel@moserhof.com

Fam. Moser-Winkler Web www.moserhof.com

Penion Sedlak Tel 04766/ 21 14 Mail office@penison-sedlak.at
Web www.pension-sedlak.at

Ferienappartements Birkenhof Tel 04246/ 72 01 Mail info@birken-hof.at

Hotel garni 0664 43 20 950 Web www.birken-hof.at

Hotel Alexanderhof Tel 04766/ 20 20 Mail hotel@alexanderhof.at

Fam. Obweger Web www.alexanderhof.at

Naturhotel Alpenrose Tel 04766/ 25 00 Mail info@naturhotel-alpenrose.at

Fam. Obweger & Baumann Web www.naturhotel-alpenrose.at

Hotel Posthof Tel 04766/ 20 88 Mail info@hotelposthof.at

Fam. Collaud Web www.hotelposthof.at

Villa Verdin Tel 0699 12 02 98 62 Mail holiday@villaverdin.at.
Web www.villaverdin.at

Sportpension Strobl Tel 0650 850 78 37 Mail info@wassersportstrobl.at
Web www.pensionstrobl.at
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